
En doğru ve güncel haberlere ODAK'lanın www.odakgazetesi.com
GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

7  HAzİRAN  2024 /  CUMA

30.              yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  SAYI: 8301

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

MHP MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK’TAN 

MüJDE! 
MHP Milletvekili Mehmet Taytak Toplu

Konut İdaresi Başkanı Ömer Bulut’u makamında ziyaret ederek
taleplerini iletti. Taytak, deprem bölgelerindeki ToKİ 

konutlarında bölgenin yerli taşlarının kullanılması istedi

MHP Milletvekili Mehmet Taytak ve Tüm
Mermer Doğaltaş Ve Makinaları Üreticileri
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Hanifi
Şimşek Toplu Konut İdaresi Başkanı Ömer
Bulut ile görüştü. Ziyarette özellikle deprem
bölgelerindeki TOKİ konutlarında bölgenin
yerli taşlarının kullanılması hususu ele
alındı. Milletvekili Taytak; “Afyonkarahisar
ilimiz mermerin başkenti olarak bilin-
mektedir. İlimiz mermer üretiminde
Türkiye’de 1. Sırada yer almaktadır. Ül-
kemizin her bölgesinde doğal taş mer-
mer rezervleri vardır.  TOKİ hem deprem
bölgelerimizde hem diğer bölgelerimizde
sosyal konutlar yapmaktadır. Yapılan konut
inşaatlarında bazı bölgelerde kullanılan
mermerler müteahhitler tarafından başka
ülkelerden ithal edilmektedir” dedi.

ÇOK CİDDİ KATKISI
OLACAKTIR

Milletvekili Taytak, “TÜMMER Yönetim
Kurulu Başkanı Hanifi Şimşek Bey ile TOKİ
Başkanımız Ömer Bulut Bey’i ziyaretimizde
yapılan konutların mermer kullanılan bö-
lümlerinde yerli mermerlerimizin kullanıl-
masını talep ettik. Sağ olsun Başkan Bey
konuyu yakından takip edeceğini konuyla
ilgili düzenlemeler yapacaklarını ifade ettiler.
Bu düzenleme ile Türkiye’de ülke ekonomi-
sine büyük katkıda bulunan mermer sek-
törümüze çok ciddi katkısı olacaktır. TOKİ
Başkanımız Ömer Bulut her ziyaretimizde
bizleri samimiyetle karşılamış ve desteklerini
göstermiştir. Kendisine Türkiye’de mermer
sektöründe faaliyet gösteren herkes adına
teşekkür ederim” dedi. ODAK HABER MERKEZİ 

TÜMMER Yönetim Kurulu Başkanı Şimşek; “Vekilimiz her
zaman mermer sektörümüzün en büyük destekçisi olmuştur. Her
fuarımızda kendisi bizleri yalnız bırakmayıp sektörümüzün bütün

talepleriyle yakından ilgilenmiştir. Bugüne kadar birçok konuyu
çözüme kavuşturarak çok ciddi katkılar sağlamıştır” 

n Geçmişi vukuatlarla dolu olan Türkiye Harp
Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Der-
neği Başkanı İsmail Kumartaşlı’nın Şehit
Çocukları Günü etkinliğine, sadece derneğe
üye olan şehit çocuklarını davet etmesi kent-
te büyük tepki topladı. ODAK’ta yer alan ha-
berimiz sonrası Haber Merkezimize onlarca
telefon geldi. 2017 yılı Aralık ayında Valilikle
ters düşen, 2018 yılı Nisan ayında ise Türkiye
Harp Malulü Gaziler Şehit Dul Ve Yetimleri
Derneği Genel Merkezi tarafından  disiplin
kuruluna sevk edilen ve ardından görevden
uzaklaştırılan, 2020 yılı Şubat ayında Af-
yonkarahisar Belediyesine siyah çelenk ko-
yarak tepki çeken Kumartaşlı’nın harcama-
ları gündem oldu.

14 yıl İnCElEnMElİ
n Başkan Kumartaşlı’nın Dernek hesaplarına

yapılan bağış ve yardımları nasıl harcadığı
merak ediliyor. 14 yıldır derneğin başında
bulunan Kumartaşlı’nın şu zamana kadar
Maliye, Vergi Daireleri, Sosyal Güvenlik Ku-
rumu gibi kurumların derneği denetleyip
denetlemediği şehit aileleri ve gaziler tara-
fından merak ediliyor. Haber Merkezimize
gelen onlarca telefonda vatandaşlar, Kumar-
taşlı döneminin baştan sona incelenmesinin
gerekli olduğunu dile getirdiler.

BElGEDE saHTECİlİK
n Kumartaşlı ayrıca belgede sahtecilik suçu

nedeniyle yargılanmakta. Afyonkarahisar
Asliye Ceza Mahkemesi’nin 2023/3490 Esas
numaralı dosyasında yer alan iddialara göre;
dernek üyesi İbrahim Uysal geçen yıl Ocak
ayında Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlü-
ğü’ne giderek Dernek Başkanı İsmail Ku-
martaşlı hakkında silah ruhsatında sahtecilik
yaptığı gerekçesiyle şikayetçi oldu. Kumartaşlı
iddiaları ret etsede, İzmir Polis Kriminal La-
boratuvarı silah taşıma ruhsatının tamamın
sahte ve aldatma kabiliyetine haiz olduğunu
tespit etti. Konu ile ilgili açılan davanın karar
duruşmasının önümüzde ki günler içerisinde
yapılacağı öğrenildi.

Gelire gidere
kim bakıyor?

ODAK
ÖZElo

DaK HaBEr MErKEZİ

HaBEr

14 YılDıR Türkiye Harp Malulü 
Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri

Derneğinde Başkan olarak görev
yapan İsmail Kumartaşlı’nın

derneğe gelen bağış ve yardımları
nasıl kullandığı Derneğin

harcamalarının da ilgili kurumlarca
denetlenip denetlenmediği

merak konusu oldu KUMARTAŞLI

Afyonkarahisar Ticaret ve Sa-
nayi Odası ile Wimbledon Dil
Okulu Afyon Şubesi arasında
yapılan indirim anlaşması, dil
eğitimine olan talebi artıracak.
Bu protokol çeşitli dil kursların-
da önemli indirimler sağlayacak.
AYRINTILAR 5. SAYFADA 

aTso
üyelerine 
BüyüK
inDiriM

AK Parti Afyon Milletvekil-
leri Ali Özkaya, İbrahim Yur-
dunuseven ve Dr. Hasan Ar-
slan, üreticilerin taleplerini
Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı’ya iletti. Ka-
palı sulama sistemi üzerin-
den metreküp bazında su
kullanan üreticilerimize indi-
rim geldi. Böylece tasarruf  ted-
birlerinin geri  dönüşü üretici-
lere kazanç olarak yansıdı.

Vekiller talep etti 
indirim geldi

KasıTlı
gündeme
getiriliyor
AYRINTILAR 2. SAYFADA 

Bayram öncesi denetimler arttı 
n Afyonkarahisar’da Kurban Bayramı öncesinde satışa

sunulan kurbanlık hayvanlar sıkı denetimlerden geçir-
iliyor. Şehirdeki hayvan pazarlarında veteriner hekimler
tarafından yapılan kontroller ve halkın bilgilendirilmesi
süreci hız kesmeden devam ediyor. 3. sayfada 

Selçuklu ve Uydukent böl-
gesinde yer alan Akarçay,
uzun süredir devam eden
koku sorunu ile gündem-
de yerini korumaya de-
vam ederken, gözler Bele-
diye Başkanı Burcu Kök-
sal’a çevrildi. 5. sayfada

HalKın
uMuDu
BurCu
BaşKan

Her geçen 
gün büyüyor 
gelişiyoruz

AKÜ REKTÖRÜ
MEHMET KARAKAŞ; 

Afyon Kocatepe Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş
ODAK’a özel açıklamalarda
bulundu. AKÜ olarak önemli
gelişmelere imza attıklarını
belirten Rektör Karakaş, “Niteliksel
gelişmeyi eğitim, öğretim,
araştırma ve geliştirmede topluma
hizmet kısmında ve 
aynı zaman da ulusallaşma 
boyutunda gelişmeye 
yönelik politikalar 
uyguluyoruz” dedi.

ODAK
ÖZEl

aHMET ışıK
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KARAKAŞ’LA
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Yılsonu sergisine büyük ilgi Maden Platformu
yoğun çalışıyorOD

AK
7S

AY
FA
DA

BüYüK BAşARı KAzANDı 

Tarihi eser ele geçirildi 
KAÇAĞA GEÇiT YOK
JANDARMA EĞİTİYOR

3

Bu da deterjan hayratı
Afyonkarahisar’da bir iş adamı

İsrail’in deterjan ürünlerini protesto
etmek için fabrikasının önüne içerisinden

Türk markalarının aktığı deterjan 
hayrat çeşmesi yaptırdı. 2. sayfada 
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TOKİ’nin çok uygun şartlarda
konut ürettiğinin altını çizen AK
Parti Milletvekilleri, Afyonkarahis-

ar’da 9 458 konut inşa edildiğini ifa-
de ettiler. Hali hazırda devam eden
projeleri de tamamlanmasıyla Af-
yonkarahisar’da TOKİ tarafından
12257 konut ve işyeri yapılmış olacak
diye konuşan AK Partili Vekiller,
“Vatandaşlarımız müsterih olsun, AK
Parti olarak Cumhuriyet tarihinde
yapılmamış konut üretimini TOKİ
olarak yaptık, yine yapmaya devam
edeceğiz. Dün Kanal 3 ekranlarında
yoğun olarak gelen sorular nedeniyle
hemen TOKİ Başkanımız ile bir
görüşme gerçekleştirdik, bu kap-
samda tüm konutlarda KDV oranı
%1 olacak, 537 adet 2+1 konutlarda
%12 peşinat, 180 ay vade yada %20
peşinat 240 ay vade olacak” dediler.

HİzMET 
ETMEYE DEVAM

AK Parti Milletvekilleri, “Yine 239
adet 3+1 konutlarda %10 peşinat
120 ay vade yada %20 peşinat 240

ay vade şeklinde ödeme imkanı ola-
cak. Bu konutların kura çekimleri
de 10 haziran günü yapılarak, şerefi-
yeye göre taksitlendirme olacak. Yıl-
sonunda tüm konutların teslimatı
için yoğun bir gayret sarf ediyoruz.
Vatandaşlarımızın bilmesini istediği-
miz bir bir diğer husus ise taksitlerin
konutların teslim edildiği ay itibari
ile başlayacak olmasıdır. Hemşehrile-

rimize şimdiden konutlarında güle
güle huzurla hayırla oturmaları dua-
sında bulunuyoruz. AK Parti olarak
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan liderliğinde halkımıza
hizmet etmeye, onları dünyada ben-
zeri olmayan bir sistem ile konut
sahibi yapmaya devam edeceğiz
İnşallah” dediler.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Kasıtlı gündeme 
getiriliyor

AK Parti Afyon Milletvekilleri
Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve 

Hasan Arslan, Afyonkarahisar’da 
bazı kesimler tarafından kasıtlı olarak

gündeme getirilen TOKİ Konutları ile 
alakalı açıklamalarda bulundular

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri
Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve
Dr. Hasan Arslan, üreticilerin taleplerini
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı’ya iletti.  Bu talepler sonrası Afy-
onkarahisar’da faaliyet gösteren sulama
birlikleri önceki gün Sulama Birliklerin-
den sorumlu DSİ Genel Müdür Yardımcısı
Mehmet Ekici ile bir toplantı yaptı.
Toplantıda, metreküp bazında kapalı
sulama sistemi kullanan üreticilerimize
indirim müjdesi verildi. Kapalı sulama sis-
temi kullanarak metreküpüne 2 TL ödeyen
üreticilerimiz bundan böyle 25 kuruş in-
dirim ile 1.75 TL’den kullanacaklar. 

Vekiller talep etti indirim geldi
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve 

Dr. Hasan Arslan, üreticilerin taleplerini Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’ya iletti.
Kapalı sulama sistemi üzerinden metreküp bazında su kullanan üreticilerimize indirim 

geldi. Böylece tasarruf tedbirlerinin geri dönüşü üreticilere kazanç olarak yansıdı

ÜRETİCİLERİMİZE  HAYIRLI OLSUN
Konuya ilişkin bir açıklama yapan AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan, “AK Parti’nin çiftçimize ve üreticilerimize
verdiği destekler elbette yadsınamaz ancak tasarruf tedbirlerinin olduğu ülke genelinde
üreticilerimize, daha önce Tarım ve Orman Bakanımız İbrahim Yumaklı ile yaptığı-mız
görüşmelerde ilettiğimiz konulardan biri de kapalı sulama sistemi kullanarak metreküpüne
2 TL ödeyen üreticilerimiz için indirim konusuydu. Önceki gün ilimizdeki Sulama Birlik-
lerinden sorumlu DSİ Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Ekici bununla ilgili bir toplantı
yaparak su fiyatlarını metreküp başına 2 TL’den 25 kuruş indirim ile 1.75’e çekti.
Tasarruf tedbirleri kapsamında kullanım dışı kalan bazı kalemlerin üreticilerimize
ekonomik anlamda yansıması bizleri ziyadesiyle mutlu etmiştir. Üreticilerimizin bütçesine
katkı sağlayan bu indirimin hayırlı olmasını diliyoruz” dediler.  ODAK HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesine
bağlı Ortapınar Şehit Muammer Çanta
İlkokulu’nda hayır çarşısı düzenlendi.
Düzenlenen hayır çarşısında öğrenci
velileri evlerinde hazırladığı yöresel
ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler
satışa sundu. Protokol üyeleri el emeği
göz nuru ürünleri yerinde inceleyerek
emeği geçen herkese gönülden teşek-
kürlerini iletti. Hayır çarşısının açılış
kurdelesini kesen protokol üyeleri
ve katılımcılar, kadınlar tarafından
hazırlanan ürünlerin sergilendiği
standı gezerek, ürünlerden satın al-
dılar. Ortapınar Köyü Muhtarı İsmail
Rahat etkinliğin ardından yaptığı
açıklamada emeği geçenlere teşekkür
ederek, bu tür etkinliklerin birlik ve
beraberlik açısından önemli olduğunu
vurguladı. İHA

Afyonkarahisar’da Organize
Sanayi Bölgesinde faaliyet gös-
teren bir kimya tesisinin sahibi

iş insanı Üçler Karayılan, İsrail’i ve
ürünlerini boykot etmek amacıyla
musluğundan deterjan akan hayrat
yaptı. Firma sahibi Karayılan, amacın-
ın İsrail’i boykot etmek olduğunu,
yerli ve milli ürünlerin kullanımını

yaygınlaştırmak adına deterjan hayra-
tını projelerini hayata geçirdiklerini
ifade ederek, “Türk halkından rica
ediyorum; şu yabancı ürün sev-
dasından bir vazgeçsinler. Bir sürü
kendi ürünlerimiz var. Artık onlara
kazandırmayalım” dedi. Öte yandan,
çeşmenin çevreden çok yoğun olmasa
da kullanıldığı belirtildi. İHA

Bu Da
deterjan hayratı
Afyonkarahisar’da bir iş adamı İsrail’in deterjan ürünlerini
protesto etmek için fabrikasının önüne içerisinden Türk
markalarının aktığı deterjan hayrat çeşmesi yaptırdı

Hayır çarşısı açıldı

Emirdağ Belediyesi, 
vatandaşların rahat ve 

huzurlu bir yaz geçirmesi için
sivrisinek ve haşere ile

mücadele çalışmalarına hız
kesmeden devam ediyor

Belediye ekipleri, ilçenin dört bir
yanında kapsamlı ilaçlama çalışma-
larına başlamış olup, düzenli ara-
lıklarla bu işlemleri sürdürecek-
lerdir. İlaçlama çalışmaları, özellikle
yaz aylarında artan sivrisinek ve
haşere popülasyonunu kontrol
altına almak amacıyla gerçekleştiril-
mekte olup, vatandaşların sağlığını
korumayı hedeflemekte. Halkın
konforunu ön planda tutarak, sivri-
sinek ve haşeresiz bir yaz geçirme-
leri için tüm önlemleri alan Emirdağ
Belediyesi, bu konuda gelen tale-
pleri de titizlikle değerlendiriyor.
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, İlkbahar ve yaz ayı önce-

sinde haşere ve sineklerin larvala-
ma döneminde yoğun bir ilaçlama
programına start verildiğini ifade
ederek larva ile mücadele ve ilaçla-
ma çalışmalarının periyodik pro-
gram çerçevesinde aralıksız bir
şekilde sürdürüleceğini belirtti.
HABER CEMİLE KAYTAN 

İlaçlama çalışmaları başladı

Milletvekili olgun başarı diledi

İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
ülkenin geleceği olarak gördüğü öğrencilere
hitaben, bu yolda attıkları ilk adımın önemini
vurgulayarak, üniversite hayallerine bir
adım daha yaklaşacakları YKS öncesinde
heyecanlarını ve azimlerini paylaştığını ifade
etti. Milletvekili Olgun mesajında: ”Ülkemizin
ve milletimizin umut çiçekleri, varlığımızın
ve geleceğimizin teminatı kıymetli evlatları-
mız, hayallerini kurdukları mesleklere ka-

vuşma yolunda ilk adımı atarak gelecekle-
rinin şekillenmesinde önemli bir aşama
olarak nitelendirebileceğimiz Yükseköğretim
Kurumları Sınavı’na bu hafta sonu girecekler.
Bu vesileyle öğrencilerimizi yetiştiren, onlara
emek ve destek veren tüm öğretmenlerimiz
ile ailelerine teşekkür ediyor, sınava girecek
olan öğrencilerimize başarılar diliyor, gelece-
ğimizin teminatı olan tüm gençlerimize başa-
rılarla dolu mutlu yarınlar temenni ediyorum”

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Afyonkarahisar Milletvekili Avukat Hakan Şeref 

Olgun, yaklaşan Yükseköğretim Kurumları Sınavı
dolayısıyla bir destek mesajı yayımladı

HABER ALİ OSMAN OKŞAR 
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       32
EN DÜŞÜK         17

Tarım ve Orman İl Müdürü Öz-
kan Parlak, Afyonkarahisar’ın hay-
van varlığı açısından Türkiye’de
önemli bir yere sahip olduğunu
belirtti. Parlak, şehirde 1 milyon
100 bin civarında küçükbaş ve
355 bin büyükbaş hayvan bulun-
du-ğunu ifade etti. “Şehrimizde,
çevre il ve ilçelerden besicilerin
hayvan getirdiği merkezlerden
Çayırbağ beldemiz ile Şuhut ilçem-
izde pazar yerleri mevcut. Bu iki

hayvan pazarımız satış hareketlili-
ğinin yoğun yaşandığı noktalar.
Afyonkarahisar’dan çevre illere

kurbanlık için yaklaşık 40 bin
küçükbaş ve 10 bin büyükbaş
hayvan gönderiyoruz” dedi 

Afyonkarahisar’da 
jandarma tarafından bir eve

yapılan baskında 224 adet
eski eser niteliğindeki 

sikke ve obje ile arama 
dedektörleri ele geçirildi

Olay, Işıklar beldesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Işıklar
beldesinde bir şahsın evinde tarihi eser
bulundurduğu yönünde aldıkları istihbarat
üzerine harekete geçti. A.A., isimli şahsın
evine baskın düzenleyen ekipler yaptıkları
aramada 224 adet eski eser niteliğindeki
sikke obje, metal arama dedektörü, el de-
dektörü ve ruhsatsız av tüfeği ele geçirildi.
Olayın ardından şahsın gözaltına alındığı
bildirildi. ODAK HABER MERKEZİ 

TariHi EsEr 
ele geçirildi

Bayram öncesi denetimler arttı
Afyonkarahisar’da Kurban Bayramı öncesinde satışa sunulan
kurbanlık hayvanlar sıkı denetimlerden geçiriliyor. Şehirdeki
hayvan pazarlarında veteriner hekimler tarafından yapılan
kontroller ve halkın bilgilendirilmesi süreci devam ediyor

Halk sağlığını korumaya yöne-
lik kent genelinde denetimlerini
sürdüren Emirdağ Belediyesi
Zabıta Müdürlüğü ekipleri, mar-
ketleri yakın takibe aldı. Vatan-
daşların daha rahat ve güvenilir
piyasa şartlarında alışveriş ya-
pabilmelerini sağlamak mak-
sadıyla Zabıta ekipleri dene-
timlerini belirli periyotlarla de-
vam edecek.

SAĞLIK ÖNEMLİ
İnsan sağlığını her şeyden çok
önemsediklerinin altını çizen
Emirdağ Belediye Başkanı Ser-
kan Koyuncu “Esnaflarımız ne
kadar dikkat etseler de raflarda
son kullanma tarihi geçmiş ü-
rünler yer alabilmektedir. Za-
bıta ekiplerimiz vatandaşlarımı-
zın sağlıksız ve kullanım tarihi
geçen ürünleri tüketmemeleri
için ellerinden gelen tüm çabayı
harcıyor. Raftaki fiyatlarla ka-
sadaki fiyatların karşılaştırma-
sını yapıp, herhangi bir olum-
suzluk olup olmadığı konusun-
da denetimlerimiz ilçemiz ge-
nelinde devam ediyor. Halkımı-
zın sağlığı için etiket denetim-
lerimizi sürdürürken, son kul-
lanma tarihi geçmiş olan çok
sayıda ürüne el koyarak, imha-
sını gerçekleştirdik. Halkımızın

sağlığı, huzuru ve güveni için
denetimlerimiz devam edecek.
Hemşerilerimizden isteğimiz,
alışverişlerinde ürünlerin son
kullanma tarihlerini dikkatli
bir şekilde kontrol etmeleri ve
tarihi geçmiş ürünleri ilgili yer-
lere bildirmeleridir” dedi
HABER FADİME ÖZKARAN 

Market denetimine devam

VETERİNER  HEKİMlER GÖREVDE
Parlak, kurbanlık hayvanların sağlık raporları ve kulak

küpelerinin titizlikle incelendiğini belirterek, “Hayvan pazar
yerlerimizde kurumumuza bağlı veteriner hekimler, denetim ve

kontrollerini sürdürüyor. Bu süreçte vatandaşlardan gelen 
sorulara anında cevap veriyorlar. Ayrıca, kurbanlık alacak

vatandaşların Tarım ve Orman Bakanlığı’nın ‘Tarım Cebimde’ 
uygulamasını kullanmalarını öneriyoruz.” ifadesini kullandı. AA

Emirdağ Belediyesi
Zabıta ekipleri,

marketlere yönelik
gerçekleştirdiği

denetimlerde son
kullanma tarihi geçmiş

çok sayıda ürüne el
koyarak imha etti.

Ekipler, kurallara riayet
etmeyen işletmelere
cezai işlem uyguladı Kaçağa geçit yok Afyonkarahisar’da

jandarma tarafından düzenlenen operasyonda 90 bin 800 adet
çeşitli markalarda boş makaron ve elektronik sigara kiti ele geçirildi.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri A.A. ve İ.G. isimli şahısların, Işıklar beldesinde tütün, tütün
mamulleri ve boş dolu makaron satışını yaptıkları yönünde bilgi
aldı. Bunun üzerine harekete geçen ekipler şüphelilerin ev ve
işyerlerine baskın düzenledi. Baskında aramam yapan ekipler 90 bin
800 adet çeşitli markalarda boş makaron, 8 bin 980 adet dolu makaron,
40 kilo 327 gram açıkta satılan tütün, 11 kilo 200 gram nargile tütünü, 1
adet elektronik sigara ve 18 adet elektronik sigara likiti ele geçirildi.
Olayın ardından soruşturma başlatıldığı bildirildi. ODAK HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde jandarma ekip-
leri tarafından ‘tarım araçlarının güvenli kullanımı’
semineri verildi Emirdağ İlçe Jandarma Komutanlığı
6. Jandarma Trafik Timi personelleri tarafından Eş-
refli ve Toklucak köylerinde tarım araçlarının güvenli
kullanımı, traktör ve pat-pat kazalarının önlenme-
si/azaltılmasına yönelik seminer verildi. Yaz aylarında
tarım araçlarının karıştığı kaza ve olayların önüne

geçmek amaçlı 25 traktör sürücüsüne verilen semi-
nerde, tarım araçlarının kullanımı 2001 model ve
sonrası traktörlerde rops demiri ve kabin zorunluluğu,
sarı döner tepe lambası ve reflektörlerin olması ge-
rektiği, patpatın trafik aracı olmadığı karayoluna çı-
kılmaması gerektiği tarım aleti olduğu ve amacına
göre kullanılmasının önemi konular jandarma ekipleri
tarafından uygulamalı olarak anlatıldı.

Jandarma eğitiyor
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

7  HAZİRAN 2024 CUMA
YIL: 30  SAYI: 8301

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Ticaret Bakanlığı ekipleri, Kurban Bayramı öncesinde
20 ildeki marketlerde temel gıda ve ihtiyaç ürün-
lerine yönelik fahiş fiyat ve etiket denetimi yaptı.
Bakanlığa bağlı ekipler, bazı temel gıda ve ihtiyaç
ürünlerine talebin arttığı Kurban Bayramı öncesinde
denetim çalışmalarını yoğunlaştırdı. Ekipler, İstanbul,
Ankara, İzmir, Bursa, Antalya, Konya, Adana, Kocaeli,
Mersin, Kayseri, Manisa, Samsun, Balıkesir, Aydın,

Tekirdağ, Van, Sakarya, Muğla, Denizli ve Eskişehir’de
marketlere yönelik haksız fiyat artışı ve etiket dene-
timi yaptı. Denetimlerde, ürünlerin etiket fiyatı ile
kasa fiyatı arasında fark bulunup bulunmadığına,
etiket fiyatının değişim tarihi ile ürünün önceki
fiyatına bakıldı. Ayrıca manav reyonundaki meyve
ve sebzelerin menşei ve geliş fiyatı bilgisi Hal Kayıt
Sistemi üzerinden kontrol edildi. AA

Market denetimleri yoğunlaştırıldı 

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı
Sektör Meclis Başkanlığı görevini
de yürüten Yıldırım, Kurban Bay-

ramı tatili nedeniyle seyahatlerin,
2023-2024 eğitim-öğretim dönemi-
nin de sona erdiği 14 Haziran itibarıy-
la yoğunlaşacağına işaret etti. Okul-
ların kapanma döneminin Kurban
Bayramı tatiline denk gelmesi dolayı-
sıyla otobüs biletlerine yoğun talep
olduğuna dikkati çeken Yıldırım, nor-
mal seferlerin biletlerinin tükendiğini
söyledi. Yıldırım, Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığınca şehirler arası otobüs
firmalarına bayram tatili süresince

B2 ve D2 belgelerine kayıtlı otobüsleri
kullanma izni verildiğini, bu kapsamda
konulan 12 bin ek seferin biletlerinin
satışa sunulduğunu belirtti.

TalEPlEr arTTı
Özellikle tatil yörelerine yönelik oto-
büs seferlerine talebin arttığını bil-
diren Yıldırım, “Aynı zamanda bayram
tatilini memleketlerinde geçirmek
isteyenler de bulunuyor. Bu bayram,
Türkiye’nin her yerine yoğun talep
alıyoruz. Bayram tatilinin 9 güne
çıkarılması dolayısıyla 12-25 Haziran
dönemi de dahil otobüslerle 8,5 mil-

yon yolcu taşınmasını öngörüyoruz”
diye konuştu.

Bayram icin ek seferler konuldu 
Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkanı Mustafa Yıldırım, Kurban 

Bayramı tatili dolayısıyla konulan 12 bin ek otobüs seferinin biletlerinin satışa 
sunulduğunu belirterek, “Bayram tatilinin 9 güne çıkarılması dolayısıyla 12-25 Haziran

dönemi de dahil otobüslerle 8,5 milyon yolcu taşınmasını öngörüyoruz” dedi

Korsan firma uyarısı
Yıldırım, Türkiye genelinde 343
otobüs firmasının 7 bin 600 otobüsle
hizmet verdiğini, normal günlerde
22 bin olan otobüs sefer sayısının,
bayram ve tatil dönemi gibi özel gün-
lerde 27 bine kadar çıktığına işaret
etti. Vatandaşları Kurban Bayramı
tatilini de fırsat bilen korsan taşıma-
cılar konusunda uyaran Yıldırım,
“Vatandaşlarımız sadece otogarlar-
dan kalkan otobüs firmalarından
bilet alsın. Mağduriyet yaşanmama-
sı için kayıt altında olmayan taşıtla-
ra binilmesinler” dedi. AA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan emeklilerin Kurban Bayramı ikra-
miyesinin 10-14 Haziran tarihleri ara-
sında hesaplarına yatırılacağımı açık-
ladı.  Çalışma ve Sosyal Güvenlik Baka-
nı Vedat Işıkhan ikramiyelerin yatırı-
lacağı tarihlerin detaylarını paylaştı.
Işıkhan, sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, emekli vatandaşla-
rın bayram ikramiyesi ödemelerinin
Kurban Bayramı öncesinde 10-14 Ha-
ziran tarihleri arasında banka hesap-
larına yatırılacağını ifade etti.
Bakan Işıkhan, şunları kaydetti:
“Emekli ve hak sahiplerimize toplamda
42 milyar lira bayram ikramiyesi öde-
mesi gerçekleştirilecek. 4 (c) (Emekli
Sandığı) kapsamında gelir/aylık
alanların Kurban Bayramı ikramiyeleri
10 Haziran 2024 tarihinde, 4 (b) (Bağ-
Kur) kapsamında gelir/aylık alanların

Kurban Bayramı ikramiyeleri 11 Hazi-
ran 2024 tarihinde, 4 (a) (SSK)
kapsamında gelir/aylık alanların Kur-
ban Bayramı ikramiyeleri 12-13-14

Haziran 2024 tarihlerinde ödenecek.
Ülkemizin emektarları, kıymetli
emeklilerimiz ve aileleri için hayırlı,
bereketli olmasını diliyorum.” AA

Emekli bayram ikramiyesi 
10-14 Haziran’da yatacak

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, emeklilere yönelik 
Kurban Bayramı ikramiyelerinin, Emekli Sandığı kapsamında aylık alanlara

10 Haziran, Bağ-Kur kapsamında aylık alanlara 11 Haziran, SSK kapsamında
aylık alanlara ise 12-13-14 Haziran tarihlerinde ödeneceğini duyurdu

Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası (TCMB),

onay gerektiren ödeme
işlemleri için FAST Güvenli

Ödeme İşlemi Katman
Servisi’nin devreye

alındığını bildirdi. FAST
Güvenli Ödeme İşlemi ilk

aşamada 2 milyon TL işlem
limiti dahilinde
kullanılabilecek

TCMB’nin internet sitesinden yapılan
duyuruya göre, söz konusu servis, önce-
likli olarak 2. el araç alım-satım işlemleri
olmak üzere, işlemdeki taraflara güvence
sağlanmasına ihtiyaç duyulan farklı iş

modellerinde kullanılabilecek. Onay/
tescil gerektiren ödeme işlemlerinde kon-
trollü bir ortam sağlayacak olan FAST
Güvenli Ödeme İşlemi Katman Servisi,
31 Mayıs itibarıyla kullanıma açıldı. FAST
Sistemi üzerine inşa edilmiş bir aracılık
hizmeti olan Güvenli Ödeme İşlemi,
yetkili kuruluşlar tarafından onay/tescil
gerektiren işlemler için yapılacak para
transferlerinde süreçler tamamlanıncaya
kadar tutarın FAST katılımcısı bir kuruluş
nezdinde bekletilerek işlemin taraflarına
güvence sağlıyor. Bu hizmet ile ödemeyi
gönderecek olan kullanıcıya onay/tescil
işlemi tamamlanmadan bedelin karşı
tarafa aktarılmayacağı, ödemeyi alacak
olan kullanıcıya ise onay/tescil işlemi
gerçekleştiğinde bedelin hesabına
geçeceği garanti ediliyor. FAST Güvenli
Ödeme İşlemi ilk aşamada 2 milyon TL

işlem limiti dahilinde kullanılabilecek.
Güvenli Ödeme İşlemi Katman Servisi’nin
de FAST Sistemi’nin diğer katman servisleri
gibi hızla yaygınlaşacağı öngörülüyor. AA

FAST Güvenli Ödeme İşlemi 
Katman Servisi faaliyete geçti

Sosyal Güvenlik Kurumu, merkez ve
taşra teşkilatı için 344 sözleşmeli
personel alacak. Adaylar başvuruları-
nı, 14 Haziran’a kadar yapabilecek.
SGK, 344 sözleşmeli personel alacak.
Kadro dağılımına göre, 260 büro
personeli, 69 destek personeli, 14
koruma ve güvenlik görevlisi ile 1
teknisyen alımı yapılacak. Bu kişilerin
2022 yılı Kamu Personel Seçme Sı-
navı sonuçlarına göre en az 60 puan
almış olması gerekiyor.

Başvurular 
14 Haziran’a kadar 

Adaylar başvurularını, 14 Haziran
Cuma gününe kadar “e-Devlet Sosyal
Güvenlik Kurumu Kariyer Kapısı”
üzerinden yapabilecek. Sözleşmeli
personel alımı ile ilgili diğer tüm
ayrıntılar, Sosyal Güvenlik Kurumu’
nun resmi internet sayfası veya “Ka-
riyer Kapısı” üzerinden yayımlanacak.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, Resmi Gazete’de ya-
yımlanan alım ilanını sosyal medya
hesabı üzerinden de paylaştı. AA 

sGK, 344 
sözleşmeli 
personel 
alacak

THY 
yine Türkiye’nin
en değerli markası

“Türk Hava Yolları (THY), 1 milyar
985 milyon dolarlık değeriyle geç-
miş 5 yılda olduğu gibi bu yıl da
“Türkiye’nin en değerli markaları”
listesinde zirvede yer aldı. Türkiye’
nin ilk elektrikli otomobil markası
Togg ise listeye 182 milyon dolar
ile 20’nci sıradan giriş yaptı. Ulus-
lararası marka değerlendirme ku-
ruluşu Brand Finance, 2024 yılına
ilişkin “Türkiye’ nin En Değerli Mar-
kaları-Türkiye 125” çalışmasını ta-
mamladı. 2007’ den bu yana yayım-
lanan liste, sermaye piyasasına dahil

markalardaki artış sonrasında 100’
den 125 markaya çıkarıldı. Bu kap-
samda, 1 milyar 985 milyon dolarlık
marka değeriyle THY, Türkiye’nin
en değerli markası olmayı sürdürdü.
THY, 5 yıldır zirvedeki yerini korurken
ikinci sırada 1 milyar 265 milyon
dolarla Arçelik, üçüncü sırada 917
milyon dolarla Vestel yer aldı. İş Ban-
kası, geçen yıla kıyasla 1 sıra yüksel-
erek 859 milyon dolarlık değeriyle
4’üncü sıraya çıktı.  Listeye bu yıl 25
yeni marka dahil oldu. TOGG listeye
20’nci sıradan giriş yaptı. AA
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HANGİ İMKANLAR SAĞLANIYOR
Bu protokol çerçevesinde Wimb ledon Dil Okulu Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası 

üyeleri ile birinci derece yakınlarına, ATSO personeli ve birinci derece yakınlarına şu imkanlar 
sağla-nacak: İngilizce, Rusça ve Almanca sınıf eğitimlerinde 1 Eylül’e kadar indirimli fiyatlar üzerinden

%50 indirim. 1 Eylül’den sonra indirimsiz fiyatlar üzerinden %50 indirim. Özel ders, IELTS ve 
TOEFL eğitimlerinde 1 Eylül’e kadar indirimli fiyatlar üzerinden %15 ekstra indirim. 1 Eylül’den sonra

indirimsiz fiyatlar üzerinden %15 ekstra indirim. ODAK HABER MERKEZİ 

ATSO üyelerine büyük indirim
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ile Wimbledon Dil Okulu Afyon 

Şubesi arasında yapılan indirim anlaşması, dil eğitimine olan talebi artıracak.
Bu protokol çeşitli dil kurslarında önemli indirimler sağlayacak

Programda TOBB Antalya Kadın Girişimciler
Kurulu Başkanı, Batı Akdeniz Bölge Temsilcisi,
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan
Yardımcısı Serap Kocaoğlu, TOBB Afyonkarahis-
ar Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Funda
Güleç Yaman, TOBB Isparta Kadın Girişimciler
Kurulu Başkanı Dilek Özdemir, TOBB Burdur
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Sevim Zorlu
ve icra komitesi üyeleri yer aldı.  Afyonkarahisar
programına ATSO önünden başlayan heyet,
öncelikle şehrimizin önemli yerlerinden olan
Frigya Bölgesini rehber eşliğinde gezdi. 

ORTA TOPLANTI YAPILDI
Daha sonra ATSO’ya gelen heyet ATSO Başkanı
Hüsnü Serteser’in ev sahipliğinde, ATSO Meclis
Başkanı Mustafa Ali Çelikten, ATB Meclis Baş-
kanı Ali Rıza Gürakar ve ATSO Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey’i ziyaret
etti.  Gelen tüm heyet ve TOBB Afyonkarahisar
Kadın Girişimciler Kurulu’nun katılımı ile orta
toplantı yapıldı. Toplantıya TOBB Yönetim
Kurulu Üyesi Ali Çandır’da katılım gerçek-
leştirdi. Toplantıda protokol konuşmaları ve
sunumlar gerçekleştirildi. Programın açılışında
TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu
Başkanı Funda Güleç Yaman konuşma yaptı. Ko-
nuşmasında kurul olarak yaptıkları faaliyet-ler ve
kadın girişimciliğin geleceği ile ilgili konulara
değindi. Yaman’ın konuşmasından sonra ATSO
Başkanı Hüsnü Serteser konuşma gerçekleştirdi. 

EKONOMİDE KADININ ROLÜ
Serteser, “Kadın Girişimcilerimiz ve Genç Gi-
rişimcilerimize büyük önem veren ve bu orga-
nizasyonları camiamıza ve ülkemize kazandıran
Dünya Odalar Federasyonu ve TOBB Başkanı-
mız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğluna müteşekki-
riz. Bunun yanında TOBB Kadın Girişimciler
Kurulu Başkanı Sayın Nurten Öztürk’ de başarılı
çalışmaları dolayısıyla teşekkür ederim.
Konuşmama Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün bir sözü ile devam etmek istiyorum.
‘Daha emin ve daha doğru olarak yürüyeceği-
miz bir yol vardır: Büyük Türk kadınını çalış-
mamıza ortak kılmaktır’ Kadınlarımız hayatı-
mızın her alanında var olduğu sürece toplumsal
başarılarımız da her geçen artacaktır. Bu se-
beple Oda olarak biz de Kadın Girişimcilerimi-
zin bütün faaliyetlerine en üst seviyede destek
olmaya gayret ediyoruz. Kadınlar hayatın her
alanında olduğu gibi ekonomide de önemli
rollerde bulunuyor. Son dönemde küresel eko-
nomide üst düzey pozisyonda kadınlar yer
alıyor. Ekonomide kadının rolü kritik seviyelere

gelse de alınması gereken mesafe bulunuyor.
Erkeklerin yoğunlukta olduğu ekonomi ve fi-
nans sektöründe kadınların liderliği artarken,
uluslararası finans şirketlerinde kadın yöneti-
cilerin çoğalması dikkati çekiyor” dedi.

POTANSİYEL GELİŞTİRİLECEK
Serteser’in konuşmasından sonra TOBB Yöne-
tim Kurulu Üyesi Ali Çandır kadın girişimcilere
hitap etti. Çandır, “İş dünyasının çatı kuruluşu
olarak, her zaman kadınların iş hayatında da-
ha fazla yer almalarının, Türkiye’yi güçlendire-
ceğini savunduk. Birlik Başkanımız Sayın Rifat
Hisarcıklıoğlu liderliğinde, 2007 yılında kadın
girişimci potansiyelinin geliştirilmesi ve daha
donanımlı hale getirilmesi amacıyla politika
belirlemek, girişimcilik kültürünün gelişmesine
öncülük etmek üzere kurulan TOBB Kadın
Girişimciler Kurulu kuruldu. Birliğimiz koor-
dinasyonunda Oda ve Borsalar bünyesinde
faaliyetlerini yürüten TOBB Kadın Girişimciler
Kurulu, 7000’e yakın üyesi ile ülkemizin ve
hatta bölgemizin en geniş girişimci kadın ağı-
dır. Kurul üyeleri, kendi sahalarında lider kon-
umda olan iş kadınları, profesyonel yöneticiler
ve akademisyenlerden oluşuyor. Seçim sürec-
imizi geçtiğimiz Kasım ayında tamamladık,
ardından bölgeyi temsil etmek üzere Antalya
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Serap hanımı
seçtiniz. Sonrasında ise TOBB Kadın Girişim-
ciler Üst Kurulu seçimlerimizi de tamamlayarak
çalışmalarımıza hızlı bir şekilde başladık” 

KaDın 
GİrİşİMCİlEr 
aTso’Da 
BuluşTu

TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Funda Güleç Yaman ve İcra Komitesi’nin misafir

ettiği TOBB Antalya, Isparta ve Burdur Kadın Girişimciler
Kurulları Afyonkarahisar’da ortak program yaptılar

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) ve Wimbledon Dil Okulu Afyon Şubesi 

arasında yeni bir indirim protokolü imzalandı. ATSO
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey

ile Wimbledon Dil Okulu Yetkilisi Ethem 
Karahan arasında imzalanan protokol işbirliği

sayesinde ATSO üyeleri ve yakınları, dil eğitimlerinde
çeşitli avantajlardan yararlanabilecek.

şEnol sunuM yaPTı
Çandır, “Birlik Başkanımız Sayın Rifat Hisarcık-
lıoğlu, konuşmalarında sık sık aklın ve başa-
rının cinsiyeti olmaz mesajını vurgular. Kadın
güçlü olursa, toplum ve ülke de güçlenir.  O
nedenle kadınların, sosyal hayatta, iş hayatın-
da daha fazla aktif rol almasını önemsiyoruz.
Kadının olduğu yerde medeniyet, elinin
değdiği ekonomide bereket olur. İnanıyorum
ki hep birlikte ülkemizi, ekonomimizi en gü-
zel yerlere taşıyacağız. Bugün burada sizlerle
birlikte olmaktan duyduğum memnuniyeti
ifade etmek isterim. Bu vesileyle nitelikli ka-

dın girişimci, artan yaşam kalitesi, mutlu ve
güçlü toplum vizyonu ile çalışan TOBB Kadın
Girişimciler Kurulu’nun Batı Akdeniz Bölge
Toplantısında kadın girişimciler için hayırlı
ve faydalı kararlar alınmasını diliyor, saygıla-
rımı sunuyorum” dedi. Protokol konuşmala-
rında sonra ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol
Oda faaliyetleri ve Afyonkarahisar ekonomisi
ile ilgili sunum yaptı. Programın devamında
Antalya Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı
Serap Kocaoğlu bölge faal iyeleri hakkında
sunum yaptı. Konuşmaların ardından soru-
cevap bölümüne geçilip daha sonra toplu fo-
toğraf çekimi ile program sona erdi.

Türkiye Odalar Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Ali Çandır Afyonkarahisar Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı ziyaret etti.  ATSO Başkanı Hüsnü Serteser’in ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarette, ATSO

Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten, ATB Meclis Başkanı Ali Rıza Gürakar ve ATSO Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Hayrettin Güzbey de hazır bulundu. Ziyarette, Afyonkarahisar’daki sektörel sorun ve 

çözüm önerileri, Oda-Borsalarımızın beklentileri ve yapılacak faaliyetler hakkında görüş alışverişi yapıldı.
Ziyaret hediye takdimi ve fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. ODAK HABER MERKEZi

çandır’dan ziyaret

odakgazetesi.com’un gündeme
getirdiği “Milyonluk evim var
ama kokudan oturamıyorum”
başlıklı haberimizde, Selçuklu
ve Uydukent Mahallesi’nde yaşa-
yan vatandaşların bu kokudan
dolayı büyük rahatsızlık yaşadı-
ğını dile getirmiştik.  Afyonkara-
hisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal’da Akarçay’daki koku

sorununu ortadan kaldırmak
için belediye ekiplerinin gece
gündüz çalıştığını söyleyerek,
“Bölgede rekreasyon alanı dâhil
olmak üzere kanalizasyon ana
taşıyıcı kollektör hattı üzerinde
4 farklı yerde arıza (göçük)
tespit ettik. Ekiplerimize talimatı
verdik, şikayetlerin giderilmesi
için gerekli çalışmalara başladık”

ÇAlışMAlARA BAşlıYORUz
Afyonkarahisar Belediyesi Haziran
ayı meclis toplantısında konuşan
Başkan Köksal, Uydukent’teki kana-
lizasyon sorununu belediye başkanı
seçildiğinde karşısında bulduğunu
söyleyerek, “Şeffaf bir şekilde iha-
leye çıktık. Büzler birkaç gün içeri-
sinde gelecek ve yazın çalışmalara
başlayacağız” dedi. Ancak aylar ön-
ce başlatılan çalışmaların bir sonuca
ulaşmadığı, vatandaşlar tara-fından
ODAK’a bildirildi. Uzun süredir kö-
tü kokuya maruz kaldıklarını söy-
leyen vatandaşlar, “Akarçay olan
çay, rahatsız edici kokusu ve kötü
görüntüsü sebebiyle ‘Kokarçay’
olarak anılıyor” dediler. Akarçay’
daki koku sorunu, bölge sakinleri
için ciddi bir rahatsızlık oluşturur-
ken vatandaşlar, “Afyonkarahisar
Belediyesi’nin bu sorunları çözmek
için attığı adımların bir an önce
sonuç vermesini istiyoruz. Belediye
ekiplerinin ve Başkan Burcu Köksal’
ın bu konuda sürdüreceği çalış-
malar, bölge halkının yaşam kalite-
sini arttıracak” dediler.

ODAK HABER MERKEZİ 

HalKın uMuDu BurCu BaşKan
Afyonkarahisar’ın Selçuklu ve Uydukent bölgesinde yer alan Akarçay,

uzun süredir devam eden koku sorunu ile gündemde yerini korumaya 
devam ederken, gözler Belediye Başkanı Burcu Köksal’a çevrildi
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Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Barış
Manço Şölen Alanında düzenlenen et-
kinliklerin ikinci gününde; TEKNOFEST
Takımlarının (Elektro Mobil, İHA, Roket,
Çevre ve Enerji Teknolojileri, İnsanlık
Yararına Teknoloji, Su Altı Araçları,
Engelsiz Yaşam Yarışmaları Takımları)
Sergisi, Mühendislik ve Teknoloji Fakül-
teleri Öğrenci Ürünleri Sergisi, Akade-
mik Birimlerin Tanıtım Stantları, Af-
yonkarahisar Valiliği İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü, Emniyet Müdürlüğü Terörle
Mücadele Şube Müdürlüğü Bilgilendir-
me ve Önleme Faaliyetleri Amirliği,
AFAD, Kızılay ve Yeşilay stantları, Uygu-
lama ve Araştırma Merkezlerinin Ürün
Sergisi, Uluslararası Öğrenci Topluluğu
Stantları ve Etkinlikler, Genç Ofis Etkin-
likleri ile Spor Bilimleri Fakültesi Ko-
ordinasyonunda Gün Boyu Spor Etkin-
likleri öğrencilerle buluştu.

BiliMsEl ETKiNliKlER
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Vali Yardımcısı Harun
Reşit Han ve AKÜ Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş, AKÜFEST’24 alanın-
daki akademik birimleri ile öğrenci
kulüp ve topluluklarının stantlarını zi-
yaret ederek bilgiler aldı. AKÜFEST’24
kapsamında AKÜ Çevre Yönetim Ko-
misyon Üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Okan Boz-
yurt ve Öğr. Gör. Dr. Pelin Sertyeşilışık’ın
konuşmacı olarak yer aldığı “5 Haziran
Dünya Çevre Günü” konferansı, Desnet
Teknoloji CEO’su ve Dünya Gazetesi
Yazarı Ömer Ekinci tarafından “Yapay
Zeka Çağında Girişimci Ol” konferansı
ile Moderatörlüğünü AKÜ İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Cantürk Kayahan’ın yaptığı

Airbus Türkiye İş Geliştirme Sorumlusu
Mustafa İlarslan ve Artuk Aviation
Şirketi Sahibi Önder Artuk’un katıldığı
“Geleceği Şekillendiren Teknolojik İno-
vasyonlar” konulu panel ve bilimsel
etkinlikler gerçekleştirildi. Bilimsel, sosyal,
kültürel, sportif ve sanatsal etkinliklerin

ardından Grup One, Ömer Obüs DJ Per-
formans ve son olarak sahne alan Grup
Açık Konuşalım ile öğrenciler coşkuyla
eğlendi. AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Murat Peker sahne alan sanatçılara
teşekkür belgesi ve çiçek takdim etti.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İscehisar Meslek
Yüksekokulu (MYO) Motorlu Araçlar ve Ulaştırma
Teknolojileri Bölümü İş Makineleri Operatörlüğü
Programı öğrencileri, Motorlu Araçlar ve Ulaştırma
Teknolojileri Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Mehmet
Albaşkara ile Öğr. Gör. Baran Peker nezaretinde 17.
Uluslararası İş ve İnşaat Makina, Teknoloji ve Aletleri
İhtisas Fuarına (KOMATEK 2024) katıldı. İstanbul Fuar
Merkezinde düzenlenen fuarda öğrenciler, iş dünyasında
alanında uzman isimlerle görüşerek staj ve iş imkanları
hakkında şirket temsilcilerinden bilgi aldı. Sektörün
güncel ve gelecekteki durumu, iş makinelerinin ve iş
makineleri operatörlüğün Türkiye’deki yeri ve önemi
hakkında firmalarla istişareler yapıldı. Gezi öğrencilerin
hatıra fotoğrafı çektirmesiyle son buldu.
HABER UĞUR BALABAN 

İhtisas Fuarına katıldılar 

aKüFEsT dolu dolu geçti 

Afyon Türk Eğitim Sen Şube Başkanı
Muhtar Demirci, Dinar ilçesindeki SPK
YBO ve Atatürk YBO Ortaokulları pan-
siyonlarının durumu hakkında açıkla-
malarda bulundu. Demirci, Dinar ilçe-
sindeki pansiyonların öğrenci kapa-
sitesinin düşüklüğüne dikkat çekerek,
bu nedenle bir pansiyonun kapatılması-
nın planlandığını belirtti. Kapatılması
planlanan SPK YBO Pansiyonu’nun ka-
pasitesinin, Atatürk YBO Pansiyonu’na
göre daha az olmasının gerekçe göste-
rildiğini ifade etti. Ancak bu durumun
veliler ile İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
arasında gerginliğe neden olduğunu
söylen Demirci, Türk Eğitim Sen olarak
bu konuda bazı sözler söylemenin
görevleri olduğunu belirtti.

Can güvenliğinin
tasarrufu olmaz

Afyon Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Muhtar 
Demirci, Dinar ilçesindeki pansiyonların kapatılması

konusundaki endişelerini dile getirerek, can
güvenliğinin göz ardı edilemeyeceğini vurguladı

PANSİYON TEHLİKE ALTINDA
Demirci, Atatürk YBO’nun aktif fay hattına
çok yakın olduğunu ve olası bir depremde
ciddi risk taşıdığını vurguladı. Okul ve pan-
siyonun bodrum katlarındaki çatlakların
incelenmesi gerektiğini, depreme dayanıklı-
lık testlerinin en son ne zaman yapıldığının
sorgulanmasını da isteyen Demirci, aynı
incelemelerin SPK YBO için de yapılması
gerektiğini belirtti. Demirci, önümüzdeki
yıl pansiyonda kaç öğrencinin kalacağına
dair ellerinde çalışma verilerinin olup ol-
madığını sordu. Geçmiş yıllardaki öğrenci
sayılarının analiz edilmesi gerektiğini ve
bu yılın rakamlarına dayanarak yapılan
değerlendirmelerin doğru olmadığını be-
lirten Demirci, SPK YBO’nun 100 kişilik
kapasitesinin önümüzdeki yıl 80-90 öğrenci
için yeterli olacağını ve ekonomik bir kul-
lanım sağlayacağını savundu.

Demirci, Dinar ilçe-sindeki pansiyonların öğrenci kapasitesinin düşüklüğüne
dikkat çekerek, bu nedenle bir pansiyonun kapatılmasının planlandığını belirtti. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Bilim, Teknoloji, Sanat ve Spor
Festivali (AKÜFEST’24) ikinci gününde dolu dolu etkinliklerle devam etti

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 
Vali Yardımcısı Harun Reşit Han ve AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Karakaş, AKÜFEST’24 alanındaki akademik birimleri ile öğrenci kulüp ve
topluluklarının stantlarını ziyaret ederek bilgiler aldı.

Atatürk Kongre Merkezinde düzenlenen,
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat
Peker, Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü
Dr. Öğr. Üyesi Koray Gürpınar  ile birlikte
akademik ve idari personelin katıldığı

konferansta, Desnet Teknoloji CEO’su
ve Dünya Gazetesi Yazarı Ömer Ekinci
konuşmacı olarak yer aldı.

“Elleriyle çalışan işçidir”
“Yapay Zeka Çağında Girişimci Ol” temalı
konferansta Ekinci, Desnet Teknoloji,
kariyer yolculuğu ve yaşamına dair bil-
giler aktardı. Hedef koymak ve o hedefe
inanmanın önemine vurgu yapan Ekinci,
üniversite diplomasının son 20-30 yıl
içerisinde meslekle yer değiştirdiğini
söyledi. Ekinci, “Üniversite diplomasını
meslekle yer değiştirmiş yıllar yaşıyoruz.
Esas mesele; mesleğinizin ne olduğuyla
ilgili. Diğer türlü milyonlarca diploma

arasından mesleği olmayan milyonlarca
gencimiz oluşuyor. Burada da ‘elleriyle
çalışan insan işçidir’ sözüne geliyoruz.
Bizim şirketimiz el terminalleri satıyor.
Amerika’daki Walmart marketler zinciri
kullandığı el terminallerini teknik servise
bize gönderdi. Fiyat çıkardık, hemen
kabul ettiler. Biz hizmet bedelimizi aldık.
Amerika’da teknik uzmanlar günde
sadece 1 saat çalışıyorlar. Günde 2 cihaza
bakıyorlar. Bu cihazın tamamını yap-
maları Amerika’da 3 ay sürecekmiş. Biz,
tüm maliyetler dahil Amerika’daki servis-
ten yarısından daha ucuza yaptık” dedi 

“Hayatta doğru adım atın”
Ekinci, şunları söyledi: “Kafanızı kendi
kaderiniz elindeymiş gibi planlar yap-
manıza gerek yok. Siz sadece bugün ne
yapacağınızdan sorumlusunuz. Siz sadece
bugün doğru adım atın, yarın sabah kalkın
yine doğru adım atın. İyi bir mühendis,
iyi bir doktor, iyi bir mühendis olmaktan
çok daha önemli bir şey var. Eğer iyi bir
insan olamazsanız, iyi bir doktor olma
şansınız da yok. Bunun için çok iyi bir
yaştasınız. Kendinize karakter inşa ed-
erek, olacağınız her şeyin en iyisini yap-
maya çalışarak emin olun hayal ettiğiniz
şeyden çok daha fazlası olacaksınız.”
HABER CEMİLE KAYTAN 

“Yapay Zeka Çağında Girişimci Ol” Konferansı 
Afyon Kocatepe Üniversitesi

(AKÜ) Bilim, Teknoloji, Sanat
ve Spor Festivali 2024

(AKÜFEST’24) etkinlikleri
programı kapsamında “Yapay

Zeka Çağında Girişimci Ol”
konferansı düzenlendi
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Maden Platformu 15 Mayıs Çarşamba 2024 gü-
nü Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Dr. Alparslan
Bayraktar’ı Ankara’da makamında ziyaret ettikten
sonra 1 Haziran’da Elazığ’da bir araya geldi.  Ege
Maden İhracatçıları Birliği’nin güçlü bir şekilde
yer aldığı Maden Platformu’nun yoğun mesaisi
sektörün ihracat rakamlarına da olumlu yansıyor.
Türk madencilik sektörü 2024 yılının Ocak-Mayıs
döneminde ihracatını yüzde 3,4’lük artışla 2 milyar
330 milyon dolardan, 2 milyar 410 milyon dolara
taşıdı. Türk madencilik sektörünün ihracatının
artması için 2024 yılının beş aylık döneminde
yoğun bir pazarlama faaliyetleri gerçekleştiren Ege
Maden İhracatçıları Birliği, emeklerinin karşılığını
ihracat rakamlarındaki yüzde 21’lik artışla aldı.

İHRACATTA ARTış süRüYOR
Ege Maden İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Alimoğlu, 2023 yılının Ocak-
Mayıs döneminde 438 milyon dolar olan ihra-
catlarını yüzde 21’lik artışla 532,5 milyon dolara
taşıdıklarını, 2024 yılı sonu için belirledikleri 1

milyar 250 milyon dolarlık ihracat hedefine
emin adımlarla ilerlediklerini kaydetti. Madencilik
sektöründeki 17 STK’nın yer aldığı Maden Plat-
formu’nun Türk madencilik sektörünün sorun-
larının çözümü için 365 gün 24 saat özverili bir
şekilde çalıştığını aktaran Alimoğlu, “Maden
Platformunu oluşturan 17 STK Başkanları ve
temsilcileri 15 Mayıs Çarşamba 2024 günü Enerji
ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Dr. Alparslan Bay-
raktar’ı Ankara’da makamında ziyaret ettik. Ma-
dencilik sektörünün güncel durumu ve sorunları
istişare edildi. TÜMMER’in öncülüğünde 1 Hazi-
ran’da Maden Platformu olarak Elazığ Mermer-
ciler ve Madenciler Derneği ev sahipliğinde bir
araya geldik. Toplantıya Tarım ve Orman Bakan-
lığı, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı,
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden ve
Petrol İşleri Genel Müdürlüğü yetkilileri katıldı,
sektörün sorunlarını birinci ağızdan dinlediler.
Çözümler ürettiler. Karşılıklı diyalog oldu, sektör
ve bürokratlar bir arada geldi. Hem Elazığ’ın
hem Türkiye’nin sorunları masaya yatırıldı yapıcı

bir toplantı oldu. Maden Platformu olarak her
ay düzenli olarak toplanıyor ve sektörün gün-
demindeki sorunların çözümü için çalışıyoruz”
diye konuştu.  HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Olimpik Deneme U-18 Balkan Milli Takım
seçme yarışmaları, Türkiye’nin dört bir yanından
gelen yetenekli sporcuların katılımıyla gerçek-
leştirildi. İzmir’deki müsabakalarda sporcular,
yeteneklerini sergileyerek milli takıma seçilme
imkanı elde etmeye çalıştı. Mert Selek, 800
metre yarışında 1:53:72’lik derecesi ile güçlü
rakiplerini geride bırakarak ikinci sırada yer
aldı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Mert Selek ve antre-
nörünü tebrik ederek başarılarının devamını
diledi. Müdür Kasapoğlu, Mert Selek’in elde
ettiği bu derecenin, il genelinde atletizm sporuna
olan ilgiyi artıracağını ve genç sporculara ilham
kaynağı olacağını belirtti. Ayrıca, Selek’in antre-
nörü ile birlikte gösterdiği azim ve disiplinin
altını çizerek, bu başarının uzun süreli ve planlı
bir çalışmanın sonucu olduğunu vurguladı.
HABER UĞUR BALABAN 

BüyüK
Başarı Kazandi�

İzmir’de 1-2 Haziran 
tarihlerinde düzenlenen Olimpik
Deneme u-18 Balkan Milli Takım

seçme yarışmalarında,
Afyonkarahisar Atletizm Gençlik

ve Spor Kulübü’nün sporcusu
Mert Selek, 800 metre yarışında

büyük bir başarı elde etti

Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
yetenekli sporcuların katılımıyla gerçekleştirildi.

İzmir’deki müsabakalarda sporcular, 
yeteneklerini sergileyerek milli 

takıma seçilme imkanı elde etmeye çalıştı. 

Maden Platformu yoğun çalışıyor
Türk maden sektöründeki 17 sivil toplum kuruluşunun bir araya 

gelmesiyle oluşan Maden Platformu, maden sektörünün gündemindeki
konuları Ankara nezdinde takip ediyor, sektörün önünü açıyor

Sandıklı Kent Park Düğün Salonunda
gerçekleştirilen program saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıy-
la başladı. Sandıklı Halk Eğitimi Mer-
kezi Müdürü Osman Gönülseven açı-
lışta yaptığı konuşmada, bilginin her
geçen gün yeni bir değer ve anlam
kazandığını ifade etti. Gönülseven,
“Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdür-
lüğümüze bağlı halk eğitimi merke-
zlerimizde toplumun ilgi ve ihtiyaçla-
rı doğrultusunda yürütülen kurslar
73 farklı alanda 3 bin 812 farklı
kurs programı olarak çok büyük bir
çeşitlilikle karşımıza çıkmaktadır.
Kişisel gelişim alanlarından el sanat-
larına, yabancı dillerden geleneksel
sanatlarımıza kadar tüm alanlarda
hayat boyu öğreniyoruz” dedi.

KÜLTÜRÜMÜZÜ
YAŞATIYORUZ

Gönülseven, “Öğrenirken aynı za-
manda milli birlik ve bütünlük içinde
iktisadî, sosyal ve kültürel kalkınmayı
destekliyor, hızlandırıyor, bizi biz
yapan tüm değerleri, kültürümüzü
yaşıyor ve yaşatıyoruz. Halk Eğitim
merkezimizde 2023-2024 eğitim
öğretim yılında mayıs sonu itibarıyla
19 farklı alanda 215 kurs açılmış
olup, bu kurslara toplam 5 bin 728
kursiyer katılmıştır” dedi. Konuşma-
ların ardından sergi Kaymakam Ön-
der Çengel, Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, Cumhuriyet Başsavcısı Hasan 

Ege Maden İhracatçıları Birliği’nin güçlü bir şekilde yer aldığı Maden Platformu’nun yoğun mesaisi sektörün ihracat rakamlarına da olumlu yansıyor. 

Yılsonu sergisine büyük ilgi
HAYAT BOYu ÖğrEnME Haftası etkinlikleri çerçevesinde Afyonkarahisar 
Sandıklı Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından yıl sonu sergisi açıldı

Köroğlu, İlçe Emniyet Müdürü Bay-
ram Öğüt, İlçe Jandarma Komutanı

Mevlüt Özdemir, Halk Eğitim Merkezi
Müdürü Osman Gönülseven, kurum

müdürleri, daire amirleri, öğretmenler
ve kursiyerlerin katılımıyla açıldı. İHA

AK Parti Ankara Milletvekili Osman Gök-
çek, Afyonkarahisar Belediyesinin ma-
kam odasında bulunduğu iddia edilen

kayıt ve dinleme cihazlarını Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nde gündeme getirdi. Gökçek,
bu konuyu Beyaz TV’deki programında da dile
getirmişti. Osman Gökçek, Beyaz TV’de yaptığı
“hamam böceği” esprisini TBMM’de de tekrar-
layarak dikkat çekti. Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın makam odasında din-
leme cihazları bulunduğu iddiasını TBMM
kürsüsünden dillendiren Gökçek, bu cihazların
bulunmadığını savundu.

NEDEN POLİSE TESLİM ETMEDİ?
Osman Gökçek, “Cumhuriyet Halk Partisinin
kazandığı belediyelere akrabalarını yerleştirme
rezaletinden sonra, CHP’li Afyonkarahisar Be-
lediye Başkanı Burcu Köksal’ın makam odasında

4 böcek bulunduğunu söylemesi üzerine savcılık
tarafından yapılan incelemede tek bir böcek
bulunamamıştır” dedi. Gökçek, Köksal’ın savcı-
lığa verdiği ifadede böcekleri imha ettiğini ve
tutanak tutmadığını beyan ettiğini belirtti. Os-
man Gökçek, Burcu Köksal’ın bulduğu böcekleri
neden polise ve savcılığa teslim etmediğini
sorgulayarak, “Kendisi aziz milletimize yalan
söylemiştir. CHP’li Belediye Başkanı iftira siya-
setiyle kamuoyunu kandırmaya çalışmıştır. Ya-
pılan bu iftira ve çirkin siyaset CHP Belediye Baş-
kanının profesyonel bir yalancı olduğunu göster-
mektedir” ifadelerini kullandı. Gökçek, konuşma-
sının sonunda CHP’lilere seslenerek, “Acaba Burcu
Köksal makam odasında hamam böceklerini din-
leme böcekleriyle karıştırmış olabilir mi?” diye
sordu. Bu sözlerle, iddialarını esprili bir dille
yineleyen Gökçek, CHP’li başkanın güvenilirliğini
sorguladı. ODAK HABER MERKEZİ 

AK Parti Ankara
Milletvekili Osman

Gökçek,
Afyonkarahisar

Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ın

makam odasında
bulunan dinleme
cihazları iddiasını

TBMM’ye taşıdı.
Gökçek, CHP’li

başkanın kamuoyunu
yanılttığını belirtti

Gökçek’ten Köksal’a tepki

EğiTiMlEr
devam ediyor

Afyonkarahisar Emirdağ ilçesinde
evlendirme memurlarına yönelik
‘Evlendirme Memurluğu Hizmet İçi

Eğitimi’ verildi. İlçe Nüfus Müdürü
Harun Demirsoy tarafından evlendir-
me iş ve işlemlerinin en iyi şekilde
yürütülmesi amacıyla evlendirme me-
murluğu görevini yürüten evlendirme
memurları ile tüm köy muhtarlarına
yönelik Evlendirme Memurluğu Hiz-met
İçi Eğitimi verildi. Katılımcılara evlenme
ve evlendirme iş ve işlemleri, evlenme
yönetmeliği ve evlendirme iş ve işlemle-
rinin mevzuata uygunluğu konularında
bilgi veren Demirsoy, amaçlarının evlen-
dirme mevzuatı ve uygulamadaki eksik-
liklerin giderilmesi olduğunu söyledi.
ODAK HABER MERKEZİ
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TİnDEn 

TüM Dünyaya”

Her gecen gün 
büyüyor 

gelisiyoruz
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ODAK’a özel

açıklamalarda bulundu. AKÜ olarak önemli gelişmelere imza attıklarını belirten
Rektör Karakaş, “Niteliksel gelişmeyi eğitim, öğretim, araştırma ve

geliştirmede topluma hizmet kısmında ve aynı zaman da ulusallaşma
boyutunda gelişmeye yönelik politikalar uyguluyoruz” dedi

Geçen yıl 6 Haziran tarihinde Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından ikinci
kez Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü-

ne atanan Prof. Dr. Mehmet Karakaş ODAK’a
özel açıklamalarda bulundu. Eğitim konusunda
en fazla puanı aldıklarını dile getiren Rektör
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, “Biz üniversitemizi
Aynı zamanda eğitimi öğrenci merkezli ve kalite
odaklı hale getireceğiz dedik. Bizim Yükseköğre-
tim Kalite Kurulu (YÖKAK) sürecinde en fazla
puan aldığımız başlık eğitim başlığıdır. Onunda
altını çizmek istiyorum. Önemli gelişimler kay-
dettik. Dolayısıyla bu niteliksel gelişmeyi eğitim,
öğretim, araştırma ve geliştirmede topluma
hizmet kısmında ve aynı zaman da ulusallaşma
boyutunda da geliştirmeye yönelik politikalar
uyguladık. Bunları takip ediyoruz. Alt ekiplerimizi
bu doğrultuda motive etmeye çalışıyoruz. Ödül
yönergesi oluşturduk. Çalışan öne çıkan arkadaş-
larımızı idari kadrodan akademik kadroya
kadar ödüllendirici motive etme gayretindeyiz”

ÖNEMLİ MESAFELER
KAT ETTİK

Önemli mesafeler kat ettiklerini dile getiren
Rektör Karakaş, “Üniversitede özgürlük hakları
önemli bir sorundur her zaman. Üniversitenin
en büyük sorunlarından birisidir. İnsanlar ara-

sındaki ilişkilerin bozulmasında yönetim ve
insanlar arasındaki ilişkilerin bozulmasında.
Biz bu konuda objektif olacağız. Hakkaniyetli
olacağız. Kriterler geliştireceğiz. Kriterlere u-
yan herkes özgürlük haklarına sahip olacak.
Kimse kaygılanmasın duyurusunu da yapmıştık
görevi devir aldığımızda. O konuda da önemli
mesafeler kaydettik. Dolayısıyla motivasyon-
umuz güçlü ne yaptığını bilen bir yönetimle
yol almaya çalışıyoruz. Bununda sonuçları olu-
yor, akreditasyonlar, patentler, nitelikli yayınlar
aynı zamanda  derecelendirme kuruluşlarındaki
üniversitemizin her yıl belli bir aşamada yük-
selmesi, fark kazanması, bunun göstergesi.
İnşallah önümüzdeki yıllarda bu politikaları
daha güçlendirerek daha etkin bir şekilde
hayat geçecek. Üniversitemizi önemli üniver-
siteler arasında yerini almasını sağlayacağız”  

VERİMlİ BİR 
KONGRE OlDU

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Kültür ve Turizm
Bakanlığı, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı
Başkanlığı, Uluslararası Helal Turizm Derneği,
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği, Helal
Akreditasyon Kurumu, İslam Ülkeleri Stan-

dartlar ve Metroloji Enstitüsü iş birliği ile dü-
zenlenen 3. Uluslararası Helal (Müslüman Dostu)
Turizm Kongresi hakkında da bilgi veren Rektör
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, “Biz bu kongreyi İzmir’de
bir otelde gerçekleştirdik. Ev sahibiydik ama şehrimizde
Helal Turizm Sertifikalı bir otel olmadığı için bir Helal

Turizm sertifikalı bir otelde gerçekleştirmek istemiştik.
Orada 300 katılımcı oldu. Aralarında akademis-yenler,
rektörler, turizm bakanlıklarında çalışanlar, turizm
sektöründen profesyonellerin olduğu 300 kişi katıldı.
Oldukça verimli bir kongreydi. Çünkü helal turizm
potansiyeli gittikçe yükselen bir potansiyel” dedi.

ÖNEMLİ PROTOKOLLER 
İMZALADIK

Pastadan Türkiye’nin payını fazlasıyla almak için
çalıştıklarını dile getiren Rektör Karakaş, “Dünyada
çok ciddi bir Müslüman nüfus var. Ve bu nüfusla
turizm alanları da hareketlenmeye başladı. Bir
pasta var aslında orada dolayısıyla Türkiye olarak
bu pastadan payımızı almamız gerekiyor. Bu an-
lamda hem sektöre katkı, hem ülkeye katkı açısından
önemsediğimiz bir faaliyetti bu. Bu faaliyete biz
Rektörleri de davet etmiştik. Farklı ülkelerden 10
Rektör ve Rektör Yardımcısı geldi daha öncede gö-
rüşmelerini de yapmıştık. Rektörlerin üniversiteleriyle
iş birliği protokolleri imzaladık ayrıca orada. Oda
aslında program içerisinde ayrı bir programdı.
Orada Endonez-ya’dan, Malezya’dan, Azerbay-
can’dan, Özbekistan’dan, Malta’dan, İngiltere’den,
Hindistan’dan ve Pakistan’dan Rektör ve Rektör
Yardımcıları gelmişti. Onların her birisiyle ayrı ayrı
iş birliği ve hareketlilik protokolleri imzaladık. Önü-
müzdeki dönemde bu protokollerin gereği olarak
iş birliğiçalışmaları gerçekleşecek. Biz umduğumuzu
her iki açıdan da hem oraya gelenlerin birikime
katkı sunması anlamında, hem de biz üniversite
olarak o sürecin içerisinde olmamız açısından
tecrübe hem de bu üniversitelerle yapmış olduğu-
muz iş birliği protokolleri açısından üniversitemiz
için ciddi bir artı değer oldu” 

“
Kongre boyunca

ayrı ayrı iş birliği ve hareketlilik
protokolleri imzaladık.

Önümüzdeki dönemde
bu protokollerin 

gereği olarak iş birliği 
çalışmaları gerçekleşecek

”

“
Kriterler geliştireceğiz. 

Kriterlere uyan herkes özgürlük
haklarına sahip olacak. 
Kimse kaygılanmasın 

duyurusunu da yapmıştık 
görevi devir aldığımızda. 

O konuda da önemli
mesafeler kaydettik

”

“
Bizim Yükseköğretim Kalite 
Kurulu (YÖKAK) sürecinde 

en fazla puan aldığımız başlık
eğitim başlığıdır. Önemli 

gelişimler kaydettik. 
Alt ekiplerimizi bu doğrultuda

motive etmeye çalışıyoruz. Ödül
yönergesi oluşturduk

”

TEKNOPARK hakkında önemli açıklamalarda bulunan AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, “Afyon Uşak Zafer
TEKNOPARK ismiyle faaliyetlerini yürüten iki şehrin ortaklığında kurulmuş bir teknoparktır. Uşak ve Afyon, şuan-
da 2 binamız var. Biri burada üniversitemiz kampüsünde. Diğeri Uşak’ta OSB Bölgesinde üçüncüsünü ise OSB Böl-
gemizde başlattık belli bir noktaya geldi. İnşaat devam ediyor. Buradaki Teknoparkımız yüzde yüz doluluk kapa-
sitesi ile çalışıyor. Talep var, yerimiz yok. O yüzden zaten OSB Bölgesinin orada atölyeler de olacak daha kapsamlı
ARGE faaliyetleri gerçekleşecek. Uşak Teknoparkta yüzde yetmiş doluluk oranı ile bir süreç işliyor. Orayı da yüzde
yüze getirmeyi gayret ediyoruz. Teknopark Genel Müdürlüğü burada merkez kurucu biz olduğumuz için. Teknopark Genel
Müdürümüz  bizim üniversiteden ve tekno-park genel merkez de burada bizim üniversitemizde” dedi

Gazetemiz Haber Müdürü Ahmet Işık, Fadime Özkaran ile Cemile Kaytan, Afyon 
Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ile özel bir söyleşi gerçekleştirdiler 

TEKnoParK İnşaaTı sürüyor

ARGE kültürünün gelişmesi için çalıştıklarını dile
getiren Rektör Karakaş, “Biz şu açıdan önemsi-
yoruz Teknoparkı bir ARGE kültürünün gelişmesi
açısından önemli, şehrimizde ARGE kültürü zayıf.
Üretim kapasitesi yüksek şehrimizin ama ARGE
kültürümüz oldukça zayıf. Üniversite imkanları
üzerinden ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının
teknoparklara sunduğu imkanlar üzerinden
şehrimizde ARGE kültürünün gelişilmesini isti-
yoruz. Aslında TEKNOPARK ayrı bir firma bir
anonim şirket. Üniversite ile ilintili bir şirket.
Hocalarımız orada şirket kurabiliyorlar. Hocala-
rımızla özel sektör bir araya gelip bir şirket kura-
biliyor. Orada bir takım muafiyetler var. O mua-
fiyetlerden faydalanılarak ARGE kültürüne katkı
sağlayıcı işler yapıyor. Şimdiye kadar orada yürü-
tülen ARGE faaliyetleri sonucunda ticarileşmiş
projeler var. Ticarileşme aşamasında olan projeler
var. Bugün AKÜFEST alanını gezerken ticarileşmiş
TEKNOPARK proje sonuçlarını gördüm. Tabi
kıvanç verici bir durum. TEKNOPARK ARGE kül-
türünün gelişmesi açısından hem üniversiteye
katkı sağlayan, hem de şehre ülkeye katkı sağlayan
bir kurum. O açıdan da desteklenmesi gerekiyor
şehrin sahiplenmesi gerekiyor”

Şehrin sahiplenmesi gerekiyor

ODAK
ÖZEl

aHMET ışıK

röportaj

aKü rEKTÖrü
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